

VÆRDIER OG HOLDNINGER

KLUBBENS VÆRDIER BYGGER PÅ ORDET **PASSION**

KLUBBEN ØNSKER AT UDDANNE SPILLERE MED PASSION, DER OGSÅ ER PINDET UD I NEDESTÅENDE PUNKTER. EN SPILLER I THISTED FC SKAL UDDANNES I NEDESTÅENDE, MEN SPILLEREN SKAL OGSÅ UDVISE PASSION PÅ BANEN OG UDEN FOR BANEN. PASSIONEN FOR FODBOLDEN OG KLUBBEN SKAL UDDANNE OG UDVIKLE SPILLEREN SOM MENNESKE OG FODBOLDSPILLER.

PARATHED

VI MØDER TIL TIDEN, HAR STYR PÅ VORES TING OG UDVISER PARATHED TIL TRÆNING OG KAMP. VI TØR AGERE MED TROEN PÅ EGNE EVNER, NÅR VI MØDER UDFORDRINGER PÅ OG UDEN FOR BANEN.

ANSVARLIGHED

SPILLERNE TAGER ANSVAR FOR MATERIALER OG ANDRE GØREMÅL TIL TRÆNING, KAMP OG STÆVNER. SAMTIDIG ER ALLE ANSVARLIGE FOR AT SKABE GODE OPLEVELSER MED FÆLLESSKABET OG FODBOLD SOM OMDREJNINGSPUNKT. KLUBBENS TRÆNERE ER ANSVARLIGE FOR AT GØRE VIDENSDELING OG SAMARBEJDE TIL EN NATURLIG DEL AF HVERDAGEN.

STOLTHED

KLUBBENS LOGO OG TØJ SKAL BÆRES MED STOLTHED UANSET OM DET ER TIL TRÆNING, TIL STÆVNE, UDEKAMPE, HJEMMEKAMPE, PÅ FÆLLES TURE ELLER I FRITIDEN. LIGELEDES EFTERLEVES OG RESPEKTERES KLUBBENS VÆRDIER.

SAMMENHOLD

I THISTED FC STILLER VI KRAV TIL HINANDEN PÅ EN GOD MÅDE, DA VI VIL HINANDEN DET BEDSTE I OG UDEN FOR TRÆNING. VI LÆRER AF HINANDEN OG TRÆNER MED HINANDEN. VI STÅR SAMMEN I BÅDE MEDGANG OG MODGANG.

INTENSITET

I THISTED FC LÆRER VED AT PRESSE HINANDEN, OG DETTE SKAL TRÆNING OG KAMP UNDERSTØTTE. DER HERSKER RESPEKT FOR HINANDEN, MEN VI TØR OGSÅ AT UDFØRRE OG KONKURRE MED HINANDEN. INTENSITET KRÆVER, AT VI TØR STILLE KRAV TIL HINANDEN BÅDE FØR, UNDER OG EFTER TRÆNING OG KAMP.

OPFØRSEL

TRÆNERNE OG FORÆLDRE I KLUBBEN SKAL VÆRE FORBILLEDER FOR KLUBBENS SPILLERE. DER SKAL VÆRE GOD OPFØRSEL OVERFOR DOMMERE, MODSTANDERHOLD OG TILSKUERE VED KAMPENE, SAMT EN RESPEKT FOR KLUBBENS LOKALER OG MATERIALER.

NERVE

NÅR THISTED FC SPILLER KAMPE, SKAL SPILLERNE HAVE EN NERVE OG TRO PÅ TINGENE. TRÆNERNE OMKRING VORES HOLD, SKAL FREMELSKE NERVE, VILJE, FIGHT OG INDSTILLING I KAMPENE OG GIVE SPILLERNE TRO PÅ SIG SELV IGENNEM RØS, OPBAKNING OG EN POSITIV FEEDBACK.